
 

POZVÁNKA NA INFORMAČNÍ VEČER 

 

Jak studovat a žít ve Francii 
 

 

Přijeli jste právě do Francie? Tápete v papírování? Chtěli byste získat příspěvek na bydlení (CAF) nebo 

stipendium? Nevíte, jak je to se zdravotním pojištěním? Chcete chodit na kurz francouzštiny, ale nejste si 

jisti, která škola je kvalitní? Nevíte, kam chodit sportovat? Chtěli byste si tu najít stáž, práci nebo brigádu, 

ale nevíte jak na to? A jak to vlastně všechno bude, až budete zase odjíždět? 

 

 

Tak právě Vám je určen informační večer, který se bude konat 

 

v pondělí 30. ledna 2017 v 18:45 hodin 

v prostorách Velvyslanectví České republiky v Paříži 

 

na adrese 15, Avenue Charles Floquet, 75007 Paříž (https://goo.gl/maps/0stpR). Členové asociace Čeští 

studenti a mladí profesionálové, kteří ve Francii studují nebo už nějaký čas pracují, Vám poradí, jak 

překonat nástrahy a pobyt ve Francii si pořádně užít! 

 

Pokud se chystáte přijít, zaregistrujte se, prosím, pomocí následujícího formuláře:  

https://goo.gl/forms/gP74iqRcOnYrj3u62 

 

 

Bližší informace jsou k dispozici na naší webové stránce: www.csmpf.com. 

 

Čeští studenti a mladí profesionálové ve Francii (ČSMPF) 
 

Asociace ČSMPF vznikla v roce 2011 jako nezávislá a nepolitická organizace, která má za cíl propojovat 

mladé Čechy ve Francii a rozšiřovat povědomí o české kultuře, zvycích a tradicích. Organizuje informační 

večery, společenské akce, debaty, literární večery, pravidelná setkání Čechů a zároveň přináší užitečné 

rady a tipy na svém webu. 

 

Web: www.csmpf.com 

Facebook: www.facebook.com/csmpf 

E-mail: csmpf@csmpf.com 

E-mail: organizace@csmpf.com 

https://goo.gl/maps/0stpR
https://goo.gl/forms/gP74iqRcOnYrj3u62
http://www.csmpf.com/
http://www.csmpf.com/
http://www.facebook.com/csmpf

